
Poz

65
1

85
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

StC

22

537
438
145
222
228
575
711
132
777
919

9
292

Jezdec

ADAM BÍLÝ

DOMINIK KUČEŘÍK
JAN ŠVADRLÍK
ONDŘEJ VALENTA
MIROSLAV FRANČE
NICO KINDL
DOMINIK VALTER
DAVID VOTÍK
ROMAN HORÁK
VÁCLAV LEPŠÍ
TADEÁŠ BUBENÍK
DOMINIK PEČ
MATĚJ HRDLIČKA

Nat.

SČ

--
SČ
SČ
NE
--
NE
SČ
--
SČ

SČ
SČ

Rok

2010

2006
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2009
2009
2006

Klub

CHOCENICE

MOTOSPORT CHÝNOV/STŘÍBRO
NOVOSEDLICE
SLANÝ
BLUE SMOKE/NOVÁ VES
GERMANY
NEKMÍŘ
KBS TEAM/ŠVIHOV
PLANÁ
SKELNÁ HUTĚ
ŠVIHOV
KRALOVICE
NOVÝ JÁCHYMOV

Třída

65

85

85

85

85

85

85

85

85
85

85

85

85

Moto

KTM 65

KTM 85
KTM 85
KTM 65
KTM 85
HUSQVARNA 85
HUSQVARNA 85
KTM 85
KTM 85
KTM 85
YAMAHA 85
KTM 85
KTM 85

Kol

7

8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7
2

Celk.čas

16:48.794

16:01.949
16:20.427
16:27.794
16:29.202
16:29.713
16:31.795
17:07.300
17:20.724
18:08.001
16:18.128
16:49.467

4:26.178

Dif

18.478
25.845
27.253
27.764
29.846

1:05.351
1:18.775
2:06.052

1 Kolo
1 Kolo

6 Kol

N.čas

2:15.665

1:57.563
1:59.785
2:00.167
2:01.651
2:00.878
2:01.095
2:04.919
2:06.707
2:12.859
2:12.279
2:13.454
2:05.019

Body

25

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

9

Dle kol

Odstup vít ěze

18.478

Prům.rychlost

35,927

N.čas kola

1:57.563

Km/h

36,746

Nejlepší kolo

537 - DOMINIK KUČEŘÍK

Vytištěno: 22.8.2020 14:18:55

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Jiří Žák

JURY: Petr Lihl

AČR 220/820

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

KP SMS SČ+ZČ * MOTUL CUP/KOVOŠROT 2020

65 + 85 ccm

Závod 1

Závod - start v 13:58:38

MX DOBŘANY 1,200 Km

22.8.2020 13:15



Jezdci(ů) Kol

1DOMINIK KUČEŘÍK (537)

2MIROSLAV FRANČE (222)

3JAN ŠVADRLÍK (438)

4NICO KINDL (228)

5DOMINIK VALTER (575)

6ONDŘEJ VALENTA (145)

7MATĚJ HRDLIČKA (292)

8DOMINIK PEČ (9)

9ROMAN HORÁK (132)

10DAVID VOTÍK (711)

11TADEÁŠ BUBENÍK (919)

12VÁCLAV LEPŠÍ (777)

13ADAM BÍLÝ (22)

1

537

222

438

228

575

145

292

9

132

711

919

777

22

2

537

438

222

575

228

145

292

132

711

9

919

777

22

3

537

438

222

575

228

145

711

132

9

919

777

22

4

537

438

222

575

228

145

711

132

777

919

22

9

5

537

438

222

575

228

145

711

132

777

919

22

9

6

537

438

222

575

145

228

711

132

777

919

22

9

7

537

438

222

145

228

575

711

132

777

919

22

9

8

537

438

145

222

228

575

711

132

777

Tabulka průjezdů

Vytištěno: 22.8.2020 14:17:49

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Jiří Žák

JURY: Petr Lihl

AČR 220/820

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

KP SMS SČ+ZČ * MOTUL CUP/KOVOŠROT 2020

65 + 85 ccm

Závod 1

Závod - start v 13:58:38

MX DOBŘANY 1,200 Km

22.8.2020 13:15



Kolo

5
6

7
8

(132) ROMAN HORÁK

1
2
3
4

5
6
7
8

(777) VÁCLAV LEPŠÍ
1
2
3

4
5
6
7

8

(919) TADEÁŠ BUBENÍK
1

2
3
4
5

6
7

(22) ADAM BÍLÝ
1

2
3
4
5

6
7

(9) DOMINIK PEČ

1
2
3
4

5
6
7

(292) MATĚJ HRDLIČKA

1
2

Čas kola

2:04.963

2:04.919
2:05.757
2:06.325

2:10.740
2:07.431

2:06.707
2:07.302
2:07.983
2:08.244
2:09.321

2:13.635

2:12.859
2:14.289
2:13.849
2:14.940
2:16.440

2:16.453

2:12.279
2:12.923
2:49.146
2:12.873

2:13.279
2:13.010

2:23.198
2:25.852
2:23.938
2:22.895

2:22.684

2:15.665

2:13.733

2:13.454
3:07.440

2:18.188
2:19.755
2:14.743

2:05.019

Dif

+0.044

+0.838
+1.406

+4.033
+0.724

+0.595
+1.276
+1.537
+2.614

+0.776

+1.430
+0.990
+2.081
+3.581

+3.594

+0.644
+36.867
+0.594

+1.000
+0.731

+7.533
+10.187
+8.273
+7.230

+7.019

+0.279

+53.986

+4.734
+6.301
+1.289

Denní čas

14:09:29.298
14:11:34.217

14:13:39.974
14:15:46.299

14:01:01.995
14:03:12.735
14:05:20.166
14:07:26.873

14:09:34.175
14:11:42.158
14:13:50.402
14:15:59.723

14:01:04.535
14:03:18.170
14:05:31.029

14:07:45.318
14:09:59.167
14:12:14.107
14:14:30.547

14:16:47.000

14:01:03.617

14:03:15.896
14:05:28.819
14:08:17.965
14:10:30.838

14:12:44.117
14:14:57.127

14:01:13.561

14:03:36.759
14:06:02.611
14:08:26.549
14:10:49.444

14:13:12.128
14:15:27.793

14:01:01.153
14:03:14.886
14:05:28.340
14:08:35.780

14:10:53.968
14:13:13.723
14:15:28.466

14:01:00.158
14:03:05.177

Kolo Čas kola Dif Denní časKolo

(537) DOMINIK KUČEŘÍK
1

2
3
4
5
6

7
8

(438) JAN ŠVADRLÍK

1
2
3
4

5
6
7
8

(145) ONDŘEJ VALENTA
1
2
3

4
5
6
7

8

(222) MIROSLAV FRANČE
1

2
3
4
5

6
7
8

(228) NICO KINDL
1
2
3
4

5
6
7
8

(575) DOMINIK VALTER
1
2

3
4
5
6

7
8

(711) DAVID VOTÍK
1

2
3
4

Čas kola

1:58.616
1:58.205

1:57.563
1:58.843
1:59.198

2:01.389
2:03.427

1:59.785
2:00.084
2:01.374

2:03.040
2:01.685
2:02.425
2:02.015

2:02.955
2:01.302

2:00.951
2:01.118

2:00.167
2:02.531

2:00.593

2:02.182
2:02.242
2:06.112
2:02.234

2:01.651
2:04.021
2:02.479

2:03.476
2:02.915
2:02.637

2:00.878
2:01.600
2:02.410
2:01.871

2:03.054

2:02.560
2:01.363

2:01.095
2:01.375

2:04.833
2:03.363

2:11.624
2:05.185
2:05.197

Dif

+1.053
+0.642

+1.280
+1.635

+3.826
+5.864

+0.299
+1.589

+3.255
+1.900
+2.640
+2.230

+2.788
+1.135

+0.784
+0.951

+2.364

+0.426

+0.531
+0.591
+4.461
+0.583

+2.370
+0.828

+2.598
+2.037
+1.759

+0.722
+1.532
+0.993

+1.959

+1.465
+0.268

+0.280

+3.738
+2.268

+6.705
+0.266
+0.278

Denní čas

14:00:43.707

14:02:42.323
14:04:40.528
14:06:38.091
14:08:36.934
14:10:36.132

14:12:37.521
14:14:40.948

14:00:49.018
14:02:48.803
14:04:48.887
14:06:50.261

14:08:53.301
14:10:54.986
14:12:57.411
14:14:59.426

14:00:57.176
14:03:00.131
14:05:01.433

14:07:02.384
14:09:03.502
14:11:03.669
14:13:06.200

14:15:06.793

14:00:47.280

14:02:49.462
14:04:51.704
14:06:57.816
14:09:00.050

14:11:01.701
14:13:05.722
14:15:08.201

14:00:52.925
14:02:56.401
14:04:59.316
14:07:01.953

14:09:02.831
14:11:04.431
14:13:06.841
14:15:08.712

14:00:53.151
14:02:56.205

14:04:58.765
14:07:00.128
14:09:01.223
14:11:02.598

14:13:07.431
14:15:10.794

14:01:02.329

14:03:13.953
14:05:19.138
14:07:24.335

Vytištěno: 22.8.2020 14:17:35

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Jiří Žák

JURY: Petr Lihl

AČR 220/820

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

KP SMS SČ+ZČ * MOTUL CUP/KOVOŠROT 2020

65 + 85 ccm

Závod 1

Závod - start v 13:58:38

MX DOBŘANY 1,200 Km

22.8.2020 13:15



Poz

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

StC

537

438

575

145

222

228

292

132

711

777

919

9

22

Jezdec

DOMINIK KUČEŘÍK

JAN ŠVADRLÍK

DOMINIK VALTER

ONDŘEJ VALENTA

MIROSLAV FRANČE

NICO KINDL

MATĚJ HRDLIČKA

ROMAN HORÁK

DAVID VOTÍK

VÁCLAV LEPŠÍ

TADEÁŠ BUBENÍK

DOMINIK PEČ

ADAM BÍLÝ

Rok

2006

2008

2007

2007

2008

2008

2006

2007

2007

2008

2009

2009

2010

Klub

MOTOSPORT CHÝNOV/STŘÍBRO

NOVOSEDLICE

NEKMÍŘ

SLANÝ

BLUE SMOKE/NOVÁ VES

GERMANY

NOVÝ JÁCHYMOV

PLANÁ

KBS TEAM/ŠVIHOV

SKELNÁ HUTĚ

ŠVIHOV

KRALOVICE

CHOCENICE

Moto

KTM 85

KTM 85

HUSQVARNA 85

KTM 65

KTM 85

HUSQVARNA 85

KTM 85

KTM 85

KTM 85

KTM 85

YAMAHA 85

KTM 85

KTM 65

Třída

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

65

Kol

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

6

6

V

5

3

5

5

5

3

7

5

7

6

4

3

2

N.čas

1:57.050

2:01.782

2:03.335

2:04.439

2:04.852

2:06.140

2:07.405

2:07.939

2:07.994

2:15.919

2:18.026

2:18.620

2:33.990

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 22.8.2020 11:12:53

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Jiří Žák

JURY: Petr Lihl

AČR 220/820

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

KP SMS SČ+ZČ * MOTUL CUP/KOVOŠROT 2020

65 + 85 ccm

Kvalifikace

Kvalifikace - start v 10:55:13

MX DOBŘANY 1,200 Km

22.8.2020 10:30



Kolo

2
3

4
5
6
7

(711) DAVID VOTÍK
1
2

3
4
5
6
7

(777) VÁCLAV LEPŠÍ
1
2

3
4
5
6

7

(919) TADEÁŠ BUBENÍK
1

2
3
4
5

6
7

(9) DOMINIK PEČ
1

2
3
4
5

6

(22) ADAM BÍLÝ
1

2
3
4
5

6

Čas kola

2:14.215
2:10.152

2:09.579

2:07.939
2:09.056
2:10.240

2:22.759
2:12.501

2:11.636
2:30.067
2:08.803
2:08.267

2:07.994

2:30.551
2:21.771

2:18.286
2:17.908
2:17.508

2:15.919
2:17.650

2:26.272

2:18.641
2:18.161

2:18.026
2:18.418

2:18.085
2:43.662

2:29.985

2:36.600

2:18.620
2:40.408
2:23.734

2:27.322

2:39.891

2:33.990
2:34.188
2:35.229
2:34.470

2:35.818

Dif

+6.276
+2.213

+1.640

+1.117
+2.301

+14.765
+4.507

+3.642
+22.073
+0.809
+0.273

+14.632
+5.852

+2.367
+1.989
+1.589

+1.731

+8.246

+0.615
+0.135

+0.392

+0.059
+25.636

+11.365

+17.980

+21.788
+5.114

+8.702

+5.901

+0.198
+1.239
+0.480

+1.828

Denní čas

10:59:56.895
11:02:07.047

11:04:16.626
11:06:24.565
11:08:33.621
11:10:43.861

10:57:45.802
10:59:58.303

11:02:09.939
11:04:40.006
11:06:48.809
11:08:57.076
11:11:05.070

10:57:56.843
11:00:18.614

11:02:36.900
11:04:54.808
11:07:12.316
11:09:28.235

11:11:45.885

10:57:51.205

11:00:09.846
11:02:28.007
11:04:46.033
11:07:04.451

11:09:22.536
11:12:06.198

10:57:55.381

11:00:31.981
11:02:50.601
11:05:31.009
11:07:54.743

11:10:22.065

10:58:05.778

11:00:39.768
11:03:13.956
11:05:49.185
11:08:23.655

11:10:59.473

Kolo Čas kola Dif Denní časKolo

(537) DOMINIK KUČEŘÍK
1

2
3
4
5
6

7

(438) JAN ŠVADRLÍK
1

2
3
4
5

6
7

(575) DOMINIK VALTER

1
2
3
4
5

6
7

(145) ONDŘEJ VALENTA

1
2
3
4

5
6
7

(222) MIROSLAV FRANČE
1
2
3

4
5
6
7

(228) NICO KINDL
1
2
3

4
5
6
7

(292) MATĚJ HRDLIČKA
1
2

3
4
5
6
7

(132) ROMAN HORÁK
1

Čas kola

2:14.837

2:02.102
1:58.125
2:40.156

1:57.050
3:01.538

1:57.191

2:14.638

2:02.737

2:01.782
2:03.171
2:13.442

2:05.188
3:54.309

2:12.276
2:08.470
2:09.813
2:08.319

2:03.335
2:12.230
2:33.667

2:18.110
2:11.457
2:05.580
2:05.323

2:04.439
2:07.713
2:06.664

2:14.869
2:08.316
2:07.492

2:05.983

2:04.852
2:06.207
2:31.117

2:19.648
2:13.492

2:06.140
2:06.495
2:07.147
2:09.810
2:55.027

2:18.583
2:09.257

2:11.538
2:18.565
2:10.935
2:08.284

2:07.405

2:23.537

Dif

+17.787

+5.052
+1.075

+43.106

+1:04.488

+0.141

+12.856

+0.955

+1.389
+11.660

+3.406
+1:52.527

+8.941
+5.135
+6.478
+4.984

+8.895
+30.332

+13.671
+7.018
+1.141
+0.884

+3.274
+2.225

+10.017
+3.464
+2.640

+1.131

+1.355
+26.265

+13.508
+7.352

+0.355
+1.007
+3.670

+48.887

+11.178
+1.852

+4.133
+11.160
+3.530
+0.879

+15.598

Denní čas

10:57:33.649

10:59:35.751
11:01:33.876
11:04:14.032
11:06:11.082
11:09:12.620

11:11:09.811

10:57:36.156

10:59:38.893
11:01:40.675
11:03:43.846
11:05:57.288

11:08:02.476
11:11:56.785

10:57:29.307
10:59:37.777
11:01:47.590
11:03:55.909
11:05:59.244

11:08:11.474
11:10:45.141

10:57:41.294
10:59:52.751
11:01:58.331
11:04:03.654

11:06:08.093
11:08:15.806
11:10:22.470

10:57:35.172
10:59:43.488
11:01:50.980

11:03:56.963
11:06:01.815
11:08:08.022
11:10:39.139

10:57:43.810
10:59:57.302
11:02:03.442

11:04:09.937
11:06:17.084
11:08:26.894
11:11:21.921

10:57:39.723
10:59:48.980

11:02:00.518
11:04:19.083
11:06:30.018
11:08:38.302
11:10:45.707

10:57:42.680

Vytištěno: 22.8.2020 11:13:12

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Jiří Žák

JURY: Petr Lihl

AČR 220/820

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

KP SMS SČ+ZČ * MOTUL CUP/KOVOŠROT 2020

65 + 85 ccm

Kvalifikace

Kvalifikace - start v 10:55:13

MX DOBŘANY 1,200 Km

22.8.2020 10:30



Poz

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

StC

145

101

438

292

575

919

777

228

711

222

9

537

22

Jezdec

ONDŘEJ VALENTA

DAVID KADLEČEK

JAN ŠVADRLÍK

MATĚJ HRDLIČKA

DOMINIK VALTER

TADEÁŠ BUBENÍK

VÁCLAV LEPŠÍ

NICO KINDL

DAVID VOTÍK

MIROSLAV FRANČE

DOMINIK PEČ

DOMINIK KUČEŘÍK

ADAM BÍLÝ

Rok

2007

2009

2008

2006

2007

2009

2008

2008

2007

2008

2009

2006

2010

Klub

SLANÝ

DUBÁ

NOVOSEDLICE

NOVÝ JÁCHYMOV

NEKMÍŘ

ŠVIHOV

SKELNÁ HUTĚ

GERMANY

ŠVIHOV

BLUE SMOKE/NOVÁ VES

KRALOVICE

MOTOSPORT CHÝNOV/STŘÍBRO

CHOCENICE

Moto

KTM 65

HUSQVARNA 65

KTM 85

KTM 85

HUSQVARNA 85

YAMAHA 85

KTM 85

HUSQVARNA 85

KTM 85

KTM 85

KTM 85

KTM 85

KTM 65

Třída

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

65

Kol

5

3

1

5

1

2

5

2

1

1

1

V

4

3

1

4

1

2

3

1

1

1

1

0

0

N.čas

2:20.501

2:26.122

2:29.960

2:33.227

2:40.177

2:40.524

2:41.293

2:42.447

2:54.486

5:12.672

13:37.607

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 22.8.2020 8:27:50

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Jiří Žák

JURY: Petr Lihl

AČR 220/820

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

KP SMS SČ+ZČ * MOTUL CUP/KOVOŠROT 2020

65 + 85 ccm

Volný trénink

Trénink - start v 8:04:41

MX DOBŘANY 1,200 Km

22.8.2020 08:05



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní časKolo

(145) ONDŘEJ VALENTA
1

2
3
4
5

(101) DAVID KADLEČEK
1
2
3

(438) JAN ŠVADRLÍK
1

(292) MATĚJ HRDLIČKA
1
2
3

4
5

(575) DOMINIK VALTER
1

(919) TADEÁŠ BUBENÍK
1
2

(777) VÁCLAV LEPŠÍ
1
2

3
4
5

(228) NICO KINDL
1
2

(711) DAVID VOTÍK
1

(222) MIROSLAV FRANČE
1

(9) DOMINIK PEČ
1

Čas kola

2:36.992

2:39.459
2:23.964

2:20.501
2:20.931

7:03.123
2:29.719

2:26.122

2:29.960

2:38.165
3:46.339
2:38.592

2:33.227
2:41.796

2:40.177

2:44.476

2:40.524

3:35.511
2:43.885

2:41.293
2:42.509
2:43.143

2:42.447
6:15.544

2:54.486

5:12.672

13:37.607

Dif

+16.491

+18.958
+3.463

+0.430

+4:37.001
+3.597

+4.938
+1:13.112

+5.365

+8.569

+3.952

+54.218
+2.592

+1.216
+1.850

+3:33.097

Denní čas

8:09:59.255

8:12:38.714
8:15:02.678
8:17:23.179
8:19:44.110

8:14:23.491
8:16:53.210
8:19:19.332

8:09:54.509

8:10:18.937
8:14:05.276
8:16:43.868

8:19:17.095
8:21:58.891

8:11:49.948

8:16:14.496
8:18:55.020

8:11:25.485
8:14:09.370

8:16:50.663
8:19:33.172
8:22:16.315

8:10:10.471
8:16:26.015

8:11:00.837

8:12:30.892

8:21:34.364

Vytištěno: 22.8.2020 8:28:13

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Jiří Žák

JURY: Petr Lihl

AČR 220/820

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

KP SMS SČ+ZČ * MOTUL CUP/KOVOŠROT 2020

65 + 85 ccm

Volný trénink

Trénink - start v 8:04:41

MX DOBŘANY 1,200 Km

22.8.2020 08:05


